

## با شعار نان، آزادی، سوسیالیسم علیه ارتجاع حاکم بپاخیزیم!

ارتجاع بورژوازی بنا دارد که تمامی هزینه بحران اقتصادی را که سرپایش را فرا گرفته به حساب ما سرشکن کند. قرار است همین توان ضعیفی که در ما باقی مانده وثیقه برقراری مجدد تعادل از دست رفته شود. آنچه تحت عنوان هدفمند کردن یارانه ها در حال اجراست و بنا است که ارتجاع حاکم با توسل بدان به بحران نظم سرمایه دارنه تفوق یابد در واقع امر مانیفست ارتجاع بورژوازی در تمامیت آن است؛ اگر چه باندهای گوناگون بر سر اینکه چگونه و با چه فاصله زمانی دستشان را در جیب ما بکنند، اختلاف تاکتیکی دارند. آنان چه از نوع سبز باشند چه سیاه و چه ملی-مذهبی و یا هر قماش و دسته دیگر طبقه بورژوازی، علی العموم موافقند که در مقابله با بحران اقتصادی جاری راه دیگری جز انتقال فشار بحران بر شانه های ما، برایشان باقی نمانده است. آنان تنها بر سر چگونگی سازماندهی این امر است که بگو مگو دارند.

علیرغم بحران سیاسی ای که متأثر از مبارزات مردم انقلابی، مدتهاست که سرپای ارتجاع حاکم را به لرزه در آورده و تشنجات و کشاکش و تصفیه حسابهای متعددی را در جناح های گوناگون بورژوازی حاکم حول مسئله "رهبری" دامن زده است، جناح غالب با اجرای طرح فوق در صد سرکوب مردم انقلابی و تحمیل رهبری اش در صفوف بورژوازی حاکم است. اما اخبار منتشره حکایت از تداوم رقابتها و کشاکش های درون اردوگاه مترجعین دارد. تشدید بحران سیاسی در این صفوف حول مسئله رهبری و چنگ و دندان تیز بیکدیگر نشان دادن و گذر از یک بحران به بحران و تشنج دیگر موید آن است که در سیستم حکومتی موجود شکافهایی اساسی پدیدار گشته که امکان زدوبند باندهای گوناگون را محدود و محدودتر مینماید. از طرفی علیرغم سرکوبها و تالانگری های دستگاه سرکوب، تداوم مقاومت و مبارزه جنبش کارگری و جنبشهای زنان، دانشجویان و ملتهای تحت ستم و جاری و ساری بودن مطالبات این جنبشها و ناتوانی ارتجاع حاکم در عقب راندن مطالبات اجتماعی و در عوض تشدید سیاست رعب به مثابه تنها راه حل موید آن است که دستگاه فرسوده و قرون وسطائی حاکم جز فروپاشی راه حل دیگری را در پیش رو ندارد.

با توجه به مبانی گفته شده اجرای طرح یارانه ها نه تنها کمکی به ارتجاع حاکم جهت تفوق بر بحران هایش را فراهم نمیسازد و امکان هیچگونه ثباتی را متبادر نمی نماید بلکه شرایط پیش آمده در اثر این طرح در پرتو مبارزات آگاهگرایانه کمونیستهای انقلابی میتواند به بستری جهت تشدید رویارویی صفوف انقلاب و ارتجاع حاکم گردد. اجرای طرح هدفمند کردن یارانه ها که قرار است رویای ثبات اقتصادی و بالطبع سیاسی و اجتماعی را بر شانه های زحمتکشان برای ارتجاع بورژوازی متحقق گرداند بنا به شرایط جاری و بدلیل جنبشهای اجتماعی عملاً موجود و مطالبات جاری و تلاطمات سیاسی درون اردوگاه بورژوازی تنها و تنها میتواند بستر ساز یک رویارویی نوین باشد. کمونیستهای انقلابی بایستی پرچمداران بر هم زدن سیاستهای بورژوازی در تحمیل بحران به کارگران و زحمتکشان باشند. باید این شرایط را به بحران حاکمیت بورژوازی و ضرورت قدرت گیری شوراها مسلح کارگران و زحمتکشان تبدیل نمود. ارتجاع بورژوازی فاقد هرگونه آلترناتیوی برای غلبه بر فقر و فاقه گریبانیر توده هاست. در مقابله و پاسخگوئی به شرایط فلاکتی که ارمغان بحران سرمایه داری است تنها و تنها میتوان برای حاکمیت شوراها مسلح کارگران و زحمتکشان و استقرار دولت کمون و گام نهادن بسوی سوسیالیسم مبارزه کرد. تحقق این حاکمیت آلترناتیو پرولتاریای کمونیست انقلابی است. کمونیستهای انقلابی با شعار نان، آزادی، سوسیالیسم در اینراه مبارزه میکنند و نبرد برای اتحاد کمونیستهای انقلابی و سازماندهی اتحاد انقلابی میان جنبش کارگری و جنبشهای زنان، دانشجویی و ملتهای تحت ستم را در پرتو این شعار به پیش خواهند برد. آینده تماماً متعلق به انانی است که در مقابل سیاست پزمردگی و انحطاط و بحران، زندگی و شادابی و سوسیالیسم را قرار میدهند. در اینراه بجنگیم.